Правила проживания и бронирования номера в антиквар-отеле «Мещанина Охлонина»
Антиквар-отель «Мещанина Охлонина», расположенный в центре города Суздаля, приглашает вас насладиться уютной атмосферой старинного русского города и комфортом отдыха.
Просим вас ознакомиться с правилами проживания и бронирования.
Бронирование
- Способы: Через сайт отеля, по телефону или через систему интернет-бронирования.
- Подтверждение: Осуществляется в течение 24 часов после подачи заявки.
- Операция отмены: Уведомление о невозможности заселения должно поступить минимум за 48 часов до запланированной даты прибытия. Если уведомление поступает позже, первый день проживания оплачивается независимо от фактического въезда.
Оплата
- Предоплата 10%  за весь срок проживания обязательна при бронировании на сайте (https://ohlonin.ru/rooms/ ). Остальная сумма вносится при регистрации в отеле. Данное предложение действует до 31.12.2025 г.
- Дополнительные услуги оплачиваются отдельно согласно прейскуранту.
Регистрация
- Необходимо предъявить паспорт и заполнить анкету.
- Несовершеннолетние граждане принимаются только при предъявлении соответствующих документов и согласиях родителей.
Условия проживания
- Заезд возможен с 14:00, выезд до 12:00.
- Питание: завтрак с 9:00 до 11:00.
- Уборка номеров проводится ежедневно по запросу, замена постельного белья каждые три дня.
- Запрещено курение в номерах и на территории отеля, кроме специально оборудованных мест.
Эти правила разработаны для вашего удобства и комфорта. Просим внимательно ознакомиться с ними перед поездкой и заранее подготовить необходимые документы и оплату. Любые дополнительные вопросы можно задать на стойке регистрации или по указанным контактным данным.

С уважением, Администрация
Антиквар-отеля «Мещанина Охлонина»

Правила проживания и бронирования номера в ант

иквар

-

отеле «Мещанина Охлонина»

Антиквар

-

отель «Мещанина Охлон

ина», расположенны

й в центре города Суздаля

, приглашает вас насладиться

уютной атмосферой старинного русского города и комфортом

отдыха

.

Просим вас ознакомит

ь

ся с

правила

ми

проживания и бронирования.

Бронирование

-

Способы

: Через сайт отеля, по телефону или через систему интернет

-

бронирования.

-

Подтверждение

: Осуществляется

в течение 24 часов после подачи заявки.

-

Операция отмены

: Уведомление о невозможности заселения должно поступить минимум за 48 часов до

запланированной даты прибытия. Если уведомление поступает позже, первый день проживания оплачивается

независимо от

фактического въез

да.

Оплата

-

П

ред

оплата

10%

за весь срок проживания обязательна при бронировании

на сайте (

https://ohlonin.ru/rooms/

)

.

Остальная сумма внос

ится при регистрации в отеле. Данное предложение действует до 31.12.2025 г.

-

Дополнительные услуги оплачиваются

отдельно согласно прейскуранту.

Регистрация

-

Необходимо предъявить паспорт и заполнить анкету.

-

Несовершеннолетние граждане принимаются только при предъявлении соответствующих до

кументов и

согласиях родителей.

Условия проживания

-

Заезд возможен с 14:00, выезд до 12:00.

-

Питание: завтрак с 9:00 до 11:00.

-

Уборка номеров проводится ежедневно

по запросу, замена постельного белья каждые три дня.

-

Запрещено курение в номерах и на территории отеля, кроме

специально оборудованных мест.

Эти правила разработаны для вашего удобства и комфорта. Просим внимательно ознакомиться с ними перед

поездкой и

заранее подготовить необходимые документы и оплату. Любые дополнительные вопросы можно

задать на стойке регистрации или по указанным контактным данным.

С уважением, Администрац

ия

Антиквар

-

отеля

«

Мещанина Охлонина

»

Правила проживания и бронирования номера в ант иквар - отеле «Мещанина Охлонина»   Антиквар - отель «Мещанина Охлон ина», расположенны й в центре города Суздаля , приглашает вас насладиться  уютной атмосферой старинного русского города и комфортом  отдыха .    Просим вас ознакомит ь ся с   правила ми   проживания и бронирования.   Бронирование   -   Способы : Через сайт отеля, по телефону или через систему интернет - бронирования.   -   Подтверждение : Осуществляется  в течение 24 часов после подачи заявки.   -   Операция отмены : Уведомление о невозможности заселения должно поступить минимум за 48 часов до  запланированной даты прибытия. Если уведомление поступает позже, первый день проживания оплачивается  независимо от  фактического въез да.   Оплата   -   П ред оплата   10%    за весь срок проживания обязательна при бронировании   на сайте ( https://ohlonin.ru/rooms/   ) .   Остальная сумма внос ится при регистрации в отеле. Данное предложение действует до 31.12.2025 г.   -   Дополнительные услуги оплачиваются  отдельно согласно прейскуранту.   Регистрация   -   Необходимо предъявить паспорт и заполнить анкету.   -   Несовершеннолетние граждане принимаются только при предъявлении соответствующих до кументов и  согласиях родителей.   Условия проживания   -   Заезд возможен с 14:00, выезд до 12:00.   -   Питание: завтрак с 9:00 до 11:00.   -   Уборка номеров проводится ежедневно   по запросу, замена постельного белья каждые три дня.   -   Запрещено курение в номерах и на территории отеля, кроме   специально оборудованных мест.   Эти правила разработаны для вашего удобства и комфорта. Просим внимательно ознакомиться с ними перед  поездкой и   заранее подготовить необходимые документы и оплату. Любые дополнительные вопросы можно  задать на стойке регистрации или по указанным контактным данным.     С уважением, Администрац ия    Антиквар - отеля  « Мещанина Охлонина »